

G.C. HOLDING, RINGE ApS

Dalager 178
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2017

Christian Thagaard Engholm Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden G.C. HOLDING, RINGE ApS
Dalager 178
5750 Ringe

CVR-nr: 29220174
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingvirksomhed for Midtfyns Bilsyn ApS samt finansiering og investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 210. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.545 og en egenkapital på tkr. 1.332.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-9.795	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		198.743	185.385
Bruttoresultat		188.948	178.510
Andre finansielle indtægter		52.654	0
Øvrige finansielle omkostninger		-26.682	-17.118
Ordinært resultat før skat		214.920	161.392
Skat af årets resultat	1	-4.554	4.654
Årets resultat		210.366	166.046
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.257	-14.615
Overført resultat		108.223	79.461
I alt		210.366	166.046

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		773.674	724.931
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	773.674	724.931
Anlægsaktiver i alt		773.674	724.931
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.996	150.331
Tilgodehavender i alt		15.996	150.331
Andre værdipapirer og kapitalandele		361.824	386.870
Værdipapirer og kapitalandele i alt		361.824	386.870
Likvide beholdninger		393.243	8.292
Omsætningsaktiver i alt		771.063	745.493
Aktiver i alt		1.544.737	1.270.424

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		595.674	596.931
Overført resultat		508.215	399.992
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		1.332.289	1.223.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		199.330	0
Skyldig selskabsskat		11.118	45.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		212.448	148.501
Gældsforpligtelser i alt		212.448	148.501
Passiver i alt		1.544.737	1.270.424

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	4.554	-4.654
	<u>4.554</u>	<u>-4.654</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	128.000
Tilgang i året	50.000
Kostpris ultimo	<u>178.000</u>
Nettoopskrivninger primo	596.931
Andel i årets resultat	198.743
Udloddet udbytte	-200.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>595.674</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>773.674</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Midtfyns Bilsyn ApS, Ringe	100%	733.295	208.364
Dansk Bilafgift ApS, Ringe	100%	40.379	-9.621

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Midtfyns Bilsyn ApS og Dansk Bilafgift ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 65.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.